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Ömer KOÇ/KAHRAMANMARAŞ, (DHA) - KAHRAMANMARAŞ Ticaret ve Sanayi Odası

(KMTSO) Başkanı Serdar Zabun, 15 Temmuz'un İstiklal savaşından bu yana

Türkiye'nin karşılaştığı en büyük tehlike olduğunu belirterek, "Bu alçak saldırı,

darbenin ötesinde bir işgal girişimidir" dedi.

15 Temmuz'un yıldönümü nedeniyle Kahramanmaraş'ta iş dünyasını temsil eden sivil

toplum kuruluşlarının temsilcileri KMTSO'da bir araya geldi ve onlar adına açıklamayı

Serdar Zabun yaptı. Zabun, 15 Temmuz'un millet sayesinde engellendiğini ve

dünyada böyle bir milletin olmadığını kaydetti.

"MİLLETİMİZ, DEMOKRASİMİZE KASTEDEN BU SALDIRI KARŞISINDA DİMDİK DURDU"

15 Temmuz şehitleri ve gazilerini her zaman minnetle yad edeceklerini ve o gecenin

Türkiye için bir milat olduğunu ifade eden Zabun, şunları söyledi:

"Bu alçak saldırı, darbenin ötesinde bir işgal girişimidir. 15 Temmuz, istiklal harbinden

bu yana ülkemizin karşılaştığı en büyük tehlikeydi. O gece, Fetullahçı Terör Örgütü;

devleti ele geçirmeye, milleti tahakküm altına almaya çalıştı. Darbe girişiminin asıl

amacı, ülkemizi tarihimizde görülmemiş bir kaosa sürüklemek, kardeş kavgası

başlatmak ve Türkiye'yi iç savaş ortamına sokmaktı. Darbe teşebbüsünün nihai amacı

Türkiye Cumhuriyetini bir daha ayağa kalmayacak duruma düşürmekti. Allah'a şükürler

olsun milletimiz cesareti ve ferasetiyle bu belayı, bu fitneyi durdurdu. Milletimiz,

demokrasimize ve özgürlüğümüze kasteden bu saldırı karşısında dimdik durdu, canı

pahsına değerlerini savundu. Bu masadaki kuruluşların tamamı da milletimizin ve

devletimizin yanında yer aldı. Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere gazi meclisimiz

Başbakanımız, siyasi partilerimiz, milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve

medyamızın kararlı duruşuyla bir destan yazıldı. Haince planlanmış darbe girişimini

savuşturan milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz."

"REFORMLARLA HIZLA TOPARLANDIK"

Serdar Zabun, 15 Temmuz sonrasının da Türkiye açısından en az o gece kadar zorlu

bir süreç olduğunu belirterek şöyle devam etti:

"Darbe  girişimi sonrası toplum büyük bir travma yaşadı. FETÖ, yalan haberlerle yurt

dışında ülkemiz aleyhine karalama kampanyaları yürüttü. Ekonomimiz de bu

saldırıdan olumsuz etkilendi. Allah'a şükür, birlik ve beraberliğimiz sayesinde bunların

hepsini de kısa sürede atlattık. Hükümetimizin bizlerle istişare içinde aldığı önlem ve
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yaptığı reformlarla hızla toparlandık. Daha darbe girişiminin üzerinden 1 yıl geçmeden

ekonomimizde yüzde 5 büyümeyi yakaladık. İstihdam rekorları kırdık, bu yılın ilk 6

ayında tam 1 milyon 200 bin insanımıza yeni istihdam sağladık. İhracatımızı rekor

düzeyde artırmaya başladık. Bizler, ülkemiz ve milletimiz için şimdi daha büyük bir

azimle çalışacak."
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Kahramanmaraş haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Kahramanmaraş haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik
akış içinde Zabun: 15 Temmuz, işgal girişimidir haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Kahramanmaraş'ta beklenen kar geldi (2) Şoför, otobüste rahatsızlanan yolcuyu

hastaneye götürdü

FETÖ'nün mahrem emniyet imamlarının

eşlerine operasyon: 4 gözaltı

Küfrettiği iddiasıyla akrabasını

bıçaklayarak öldürdü
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Kopan parmaklarının hastanede

kaybolduğu iddiasıyla suç

duyurusunda...

CHP'nin Kahramanmaraş adayı belli oldu

Çaldıkları kepçeyi saklayamayınca

yakalandılar

Kahramanmaraş'ta 3 hırsızlık şüphelisi

tutuklandı
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